
 
SPF Seniorerna Lund Centrum                            
 
Nyhetsbrev 3   –   februari 2022   
 
 
 

KOMMANDE AKTIVITETER 
 
2 mars – Besök på Torups slott och lunch på Vismarlöv café. 
4 mars – Studiebesök i Botan, växthusen.  
6 mars – Barberaren i Sevilla, Malmö Opera. 
 
 
3 mars – Lund växer och förändras 
Det blev en väldig anstormning av intresserade till bussturen den 3 mars. På några 
minuter var de 55 platserna som bussen har fulltecknade. Vi har för närvarande över 20 
medlemmar på väntelistan och vi försöker ordna ytterligare en tur och då kan fler komma 
med.  
Om du är intresserad av att delta i en ny rundtur i Lund, så anmäl dig till: 
Anna Castensson, ac@spflundcentrum.se  telefon 070 827 43 46. 
 
 
 
7 mars – Månadsmöte    
Äntligen är det dags för vårt första månadsmöte enligt den gängse modellen, det vill  
säga med servering. Dörren öppnas kl.13.00 och stängs kl.14.00. Kostnad 50 kronor.  
Vi bjuder på kaffe och kaka en trappa upp. Föredraget hålls i Stora salen.  

    
 Hans Kongbäck – Vänerhavet  
 Hans Kongbäck är fotograf, biolog och författare.  
 Företrädesvis fotograferar han kust, stränder och växter.  
  Hans är specialist på vårt innanhav Vänern, där han  
  arbetat med inventeringar av växter och fåglar. 
 

       
 
Än går det att anmäla sig till SÅSOM I HIMMELEN – Malmö Opera 
Datum: 29 maj. Avresa från Bangatan Turistbusshållplatsen.  
Kostnad: 795 kronor föreställning samt buss tur och retur. 
För mer info se vårt program sidan 27. 
Det går även att anmäla vänner och närstående som inte är medlemmar i SPF. 
Anmälan senast 8 mars  ih@spflundcentrum.se   (om ej e-post ring 0729447595). 
   
 
 
10 mars – Konsten på Katedralskolan i Lund. 
 



 
11 mars – Studiebesök i Botan, växthusen                                  
Det finns ett fåtal platser kvar till extravisningen den 11 mars.              
För anmälan se programmet sidan 11.    
 

 
 
 

   

 

 

 

 

Påminnelse   –   Årsmöte och månadsmöte den 4 april 

 
 
 
 
ÅTERBLICKAR 
 
15 februari – Torups slott och lunch på Vismarlöv café 
Äntligen är vi på utflykt igen! Första turen gick till det lite anonyma 
slottet mitt i bokskogen, Torups slott. Omgivningarna är välbekanta för 
de flesta men kanske inte slottet och dess historia. Vår mycket duktiga 
guide tog oss med på en spännande resa i historien och  
även i slottets vackra salonger. En smakfull lunch på Vismarlöv  
café och bagarstuga avslutade vår dag.  
 
 
 
  23 februari  –  Operaintroduktion – Barberaren i Sevilla  

 Vi var ett sextiotal personer som åhörde Mats Natt och Dags i introduktion    
 av Rossinis komiska opera Barberaren i Sevilla. Vi fick höra mycket av  
 den vackra musiken, allt från den sprittande  ouvertyren till den jublande  
 slutkören då de unga tu får varandra efter alla svårigheter som elegant  
 löstes genom barberare Figaros sluga manipulationer.  
 Det blir ytterligare två operaintroduktioner under våren,  
 nämligen Don Carlos av Verdi den 23 mars och  
 Puccinis Turandot den 13 april – obs nytt datum. 

 
 

Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se 
 

 
 Välkomstträff 17 mars   –   Påminnelse 
 För en dryg vecka sedan sände vi ut inbjudan till Välkomstträff 17 mars 
 till alla som blev medlemmar mars 2019 – feb 2020.  
 Det finns fortfarande gott om plats! 
 Om du inte redan har anmält dig så vill vi påminna dig om att göra det till: 
 Birgitta Berling bg@spflundcentrum  eller  Christer Särnstrand 070 525 31 86. 


